
ZARZĄDZENIE NR 770/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
“Luna” sp. z o.o. w likwidacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 
1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz.U. z 2000 r. Nr 94 poz. 1037 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta do odbycia 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników “Luna” sp. z o.o. w likwidacji celem podjęcia 
uchwały o przekazaniu na rzecz Gminy Miejskiej Kraków majątku pozostałego po likwidacji 
Spółki “Luna” sp. z o.o. w likwidacji w postaci prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości oznaczonych jako: działka nr 199/1 o pow. 0,1659 ha, zabudowana budynkiem 
na os. Na Skarpie 16, działka nr 199/3 o pow. 0,1805 ha, działka nr 199/4 o pow. 0,0920 ha, 
działka nr 202 o pow. 0,2175 ha zabudowana budynkiem na os. Na Skarpie 61, położone w 
obr. 47 Nowa Huta, objęte KW Nr 173353,  działka nr 294 o pow. 0,0351 ha, zabudowana 
budynkiem na os. Na Skarpie 15, położona w obr. 47 Nowa Huta, objęta Kw Nr 88448 oraz 
działka nr 10/1 o pow. 0,2132 ha zabudowana budynkiem na os. Na Skarpie 17, położona w  
obr. 47 Nowa Huta, objęta  KW Nr 227389. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




